Ustanovenie § 466 Obchodného zakonnika sa nepouZije.

Cl. Ill.
Kupna cena a platobné podmienky

Kupna cena tovaru je stanovena v sulade so zakonom €. 18/1996 Z. z. o cenach ako
cena maximalna. Kupna cena ajej jednotlivé polozky je uréena vPrilohe ¢. 1.
Dohodnuta kupna cena je 86 000,00 EUR bez DPH (slovom: osemdesiatSest tisic EUR),
t. j. 103 200,00 EUR sDPH. Kupujuci uhradi predavajucemu len skutoéne prevzaté
mnozstvo kvalitativne vyhovujuceho tovaru.
Kupna cena je pevna (nemenna) za celé obdobie platnosti tejto Zmluvy. V cene su
zahrnuté vSetky naklady za dopravu do miesta dodania, balné, clo, kompletnost’ dodavky